

Protokół nr 5/2020
zdalnego posiedzenia
Komisji Oświaty i Kultury
w dniu 24 czerwca 2020 r., w godz. 12⁰⁰ – 12²⁰

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji w osobach: Małgorzata Stachowiak, Jan Połuboczko, Bogusław Stanczewski i gościnnie Starosta Białogardzki – Piotr Pakuszto oraz Wicestarosta – Sebastian Balcerzak.

Lista obecności stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** otworzył zdalne posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał na XIX Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania,
 - b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2019 rok,
 - c) udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2019,
 - d) likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Białogardzie wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14,
 - e) likwidacji Policealnej Szkoły w Białogardzie wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14,
 - f) wyrażenia zgody na podjęcie przez Powiat Białogardzki współdziałania z Gminą Miasto Koszalin w zakresie wspólnej realizacji projektu partnerskiego w ramach Działania 8.8 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 - 2020,
 - g) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2020,
 - h) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 – 2027.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury jednogłośnie przyjęli protokół nr 4/2020 z dnia 26 maja 2020 roku.

Ad.3

Komisja Oświaty i Kultury zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na XX Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania.

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

- b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2019 rok, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2019 rok.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2019 rok.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2019 rok.

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2019 rok, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

- c) udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2019, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2019.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2019.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2019.

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2019, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

- d) likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Białogardzie wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Białogardzie wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Białogardzie wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Białogardzie wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14.

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Białogardzie wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

- e) likwidacji Policealnej Szkoły w Białogardzie wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie likwidacji Policealnej Szkoły w Białogardzie wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie likwidacji Policealnej Szkoły w Białogardzie wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie likwidacji Policealnej Szkoły w Białogardzie wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14.

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie likwidacji Policealnej Szkoły w Białogardzie wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

- f) wyrażenia zgody na podjęcie przez Powiat Białogardzki współdziałania z Gminą Miasto Koszalin w zakresie wspólnej realizacji projektu partnerskiego w ramach Działania 8.8 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 - 2020, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Powiat Białogardzki współdziałania z Gminą Miasto Koszalin w zakresie wspólnej realizacji projektu partnerskiego w ramach Działania 8.8 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 - 2020.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Powiat Białogardzki współdziałania z Gminą Miasto Koszalin w zakresie wspólnej realizacji projektu partnerskiego w ramach Działania 8.8 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 - 2020.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Powiat Białogardzki współdziałania z Gminą Miasto Koszalin w zakresie wspólnej realizacji projektu partnerskiego w ramach Działania 8.8 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 - 2020.

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Powiat Białogardzki współdziałania z Gminą Miasto Koszalin w zakresie wspólnej realizacji projektu partnerskiego w ramach Działania 8.8 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 - 2020, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

- g) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2020, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2020.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2020.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2020.

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2020, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

- h) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 – 2027, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 – 2027.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 – 2027.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 – 2027.

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 – 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Ad.4

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.5

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokolowała
Anna Kaleja

Przewodniczący
Komisji Oświaty i Kultury

Bogusław Stanczewski

zdecydowano zdelnie